
DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 228, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.750 

 
 

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno, 

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da Resolução 

nº 319, de 30 de abril de 2015, 

 

 

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes 

servidores no Gabinete do Deputado Vilmar de Oliveira, retroativamente a 01 de fevereiro 

de 2019: 
 

 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, 

aos 15 dias do mês de fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

Deputado ANTÔNIO ANDRADE 

Presidente 

Bianca Fernandes dos Santos AP-06 

Luciene Moreira dos Santos AP-06 

Kaliane Ferreira Alencar de Araújo AP-10 

Iliada Aquino de Souza AP-12 

Jane Brito Mota AP-12 

Leandro Charles Mota de Faria AP-12 

Ana Cristina Fernandes de Miranda AP-16 

Cleomar de Alencar Barros AP-16 

Jassonete Quirino da Silva AP-16 

Jessica Sabrinne Araújo Amaral AP-16 

Júlio César de Castro Saboia AP-16 

Salumith Luiz Feitosa De Morais AP-16 

Marcia Regina do Prado Assessor de Comunicação 


